更正（□処分 □決定）の申立て

事件番号： 令和   年（ロ・ハ・少コ・  ）第    号

当事者 ： □債権者 □原告 □

      □債務者 □被告 □

 頭書事件について、□令和  年  月  日発付の支払督促

          □令和  年  月  日言渡しの判決

          □

 に下記のとおり明白な誤りがあるから、更正（□処分 □決定）をされるよう申

し立てる。

記

      □ 当事者の表示

      □ 請求の趣旨

      □ 請求の原因                  に、

      □ 主文

      □

  （誤）

    とあるのを

（正）

    に更正する。

令和  年  月  日

          □債権者 □原告 □               印

                  簡易裁判所（裁判所書記官） 御中